
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 сентября 2022 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/2) - д 14:00
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:52,00

3 Горбанева Алёна 2008 СШОР по плаванию Мытищи 0:43,75

4 Пронюк Анастасия 2010 Лично Долгопрудный 0:39,00

5 Молоткова Мария 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:40,00

6 Анискина Ксения 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 0:44,00

7 Авезова Злата 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 0:54,20

8

Заплыв 2 - 50-бат (2/2) - д 14:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чеканова Мария 2009 СШ Черноголовка 0:36,00

2 Абрамова Василиса 2009 МБУЦФКиС Лобня 0:35,00

3 Надобникова Алиса 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:34,14

4 Швецова Виктория 2011 МКСШОР "Север-82" Москва 0:32,50

5 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 0:34,00

6 Алексеенко Варвара 2010 лично Москва 0:34,47

7 Паламарчук Софья 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 0:35,50

8 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,00

Заплыв 3 - 50-бат (1/4) - м 14:04
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Кузичкин Степан 2011 Керамик Балашиха 0:47,00

3 Жирноклетов Даниил 2011 СШ Олимп Фрязино 0:40,00

4 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:39,32

5 Жингель Михаил 2011 лично Долгопрудный 0:40,00

6 Буренков Даниил 2009 СШ «Метеор» Балашиха 0:45,00

7 Корнилов Павел 2011 Метеор Балашиха 0:00,00

8

Заплыв 4 - 50-бат (2/4) - м 14:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 0:39,00

2 Гладких Мирон 2010 лично Москва 0:37,00

3 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:36,44

4 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,00

5 Маханько Даниил 2009 Нагатино-Москва Москва 0:36,00

6 Жданов Кирилл 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:36,50

7 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 0:38,23

8 Яновский Вячеслав 2009 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:39,10

Детско-юношеские соревнования по плаванию
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Заплыв 5 - 50-бат (3/4) - м 14:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пошехнов Кирилл 2010 СШ Олимп Фрязино 0:35,00

2 Алексанян Артём 2008 Личное Долгопрудный 0:34,80

3 Жижин Михаил 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:34,00

4 Краев Константин 2009 Лично Москва 0:33,25

5 Абдурахманов Алексей 2011 СШ "Сатурн" Раменское 0:33,42

6 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 0:34,50

7 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:35,00

8 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 0:35,85

Заплыв 6 - 50-бат (4/4) - м 14:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Пушкино 0:33,00

2 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 0:32,00

3 Веселов Константин 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:29,66

4 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 0:28,90

5 Ладычук Дмитрий 2010 Лично Москва 0:29,50

6 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:31,00

7 Насыров Артем 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:32,00

8 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

Заплыв 7 - 50-сп (1/2) - д 14:12
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Епишина Ольга 2011 Нагатино-Москва Москва 0:45,00

4 Калядина Татьяна 2010 МБУС СШ «Сатурн» Раменское 0:40,17

5 Луговская Мария 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:42,00

6 Третьякова Кира 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:47,00

7

8

Заплыв 8 - 50-сп (2/2) - д 14:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Иванова Александра 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:38,41

2 Плюснина Татьяна 2010 Лично Долгопрудный 0:37,00

3 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:35,00

4 Бухлина Евгения 2009 лично Москва 0:33,65

5 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 0:34,68

6 Коннова Александра 2010 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 0:36,50

7 Таран Милана 2011 World Class Москва 0:38,00

8 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 0:39,67

Заплыв 9 - 50-сп (1/3) - м 14:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гуржий Артём 2011 МБУ ФКиС "СШОР "Метеор" Балашиха 0:00,00

2 Боков Умар 2011 СШОР Руза Руза 0:52,18

3 Протащук Никита 2010 СШОР Руза Руза 0:47,91

4 Борисов Илья 2010 СШОР Руза Руза 0:45,97

5 Миронов Александр 2011 СШОР Руза Руза 0:46,80

6 Гаврилов Прохор 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:52,00

7 Коротков Иван 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:55,00
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Заплыв 10 - 50-сп (2/3) - м 14:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Архипцев Егор 2010 ШП Пиранья Химки 0:43,00

2 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:39,00

3 Солоненков Степан 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:38,00

4 Трофимов Тимофей 2010 Лично Москва 0:37,00

5 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,08

6 Савортов Матвей 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:39,00

7 Шувалов Алексей 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:43,00

8 Одинцов Влад 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:45,00

Заплыв 11 - 50-сп (3/3) - м 14:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,20

2 Жаров Никита 2010 СШОР по ВВС Руза 0:33,80

3 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:32,50

4 Пация Григорий 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

5 Лисицин Вадим 2008 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:32,00

6 Архипов Вадим 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:33,00

7 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 0:34,36

8 Королев Андрей 2008 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:36,50

Заплыв 12 - 50-бр (1/3) - д 14:22
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Родионова София 2010 СШОР Руза Руза 0:54,45

5 Филимонова Ксения 2011 лично Раменское 0:55,50

6

7

8

Заплыв 13 - 50-бр (2/3) - д 14:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петрова Альбина 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:48,00

2 Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 0:45,00

3 Басова Ника 2009 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:44,04

4 Клашевич Алина 2011 Лично Клин 0:44,00

5 Ким Валерия 2009 ШП Пиранья Химки 0:44,00

6 Рогаткина Софья 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:45,00

7 Логак Анастасия 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:47,00

8 Захарова Полина 2011 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:48,00

Заплыв 14 - 50-бр (3/3) - д 14:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Анисова Алена 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:41,50

2 Каргалова Ксения 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:41,00

3 Белова Дарья 2008 СШ "Центр" Пересвет 0:38,50

4 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,69

5 Новикова Мария 2010 Нагатино-Москва Москва 0:37,90

6 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:40,00

7 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 0:41,02

8 Новожилова Елизавета 2010 Нагатино-Москва Москва 0:42,00



Заплыв 15 - 50-бр (1/4) - м 14:28
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Павленко Владислав 2010 СШ Руза Руза 1:02,19

4 Студенов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 0:57,17

5 Агаджанян Ованес 2011 лично Москва 1:00,50

6 Сироткин Арсений 2008 лично Долгопрудный 0:00,00

7

8

Заплыв 16 - 50-бр (2/4) - м 14:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 0:51,57

2 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:48,23

3 Зайцев Ярослав 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:46,00

4 Селиверстов Федор 2011 СШОР Руза Руза 0:45,83

5 Филин Денис 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:46,00

6 Окатов Даниил 2009 лично Москва 0:47,00

7 Никифоров Андрей 2010 ШП Пиранья Химки 0:50,00

8 Гущин Егор 2011 ШП Пиранья Химки 0:55,00

Заплыв 17 - 50-бр (3/4) - м 14:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Савченко Максим 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:44,00

2 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00

3 Петрусёв Даниил 2011 СШОР Москвич Москва 0:43,00

4 Иванов Максим 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:42,00

5 Блаженнов Марк 2011 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 0:43,00

6 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:43,00

7 Абызов Андрей 2011 СШ Метеор Балашиха 0:44,00

8 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 0:44,81

Заплыв 18 - 50-бр (4/4) - м 14:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 0:40,35

2 Яцевский Арсений 2010 Пиранья Химки 0:40,00

3 Дементьев Руслан 2009 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

4 Стрежнев Ярослав 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:38,00

5 Федоров Егор 2009 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00

6 Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 0:39,14

7 Хечанов Георгий 2010 МБУ СОШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:40,00

8 Волков Роман 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:42,00

Заплыв 19 - 50-вс (1/5) - д 14:36
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Белякова Алиса 2011 Раменское Раменское 0:00,00

3 Филимонова Ксения 2011 лично Раменское 0:42,52

4 Родионова София 2010 СШОР Руза Руза 0:40,12

5 Чугуй Ника 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:42,00

6 Калядина Татьяна 2010 МБУС СШ «Сатурн» Раменское 0:46,81

7

8



Заплыв 20 - 50-вс (2/5) - д 14:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горбанева Алёна 2008 СШОР по плаванию Мытищи 0:39,75

2 Казакова Николь 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00

3 Малышина Вера 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,50

4 Чайка Елизавета 2009 Метеоры Москва 0:37,00

5 Соловьёва Стефания 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

6 Тейге Ева 2011 СШ "Сатурн" Раменское 0:38,00

7 Меринова Полина 2011 СШ Пушкино 0:38,02

8 Яковлева Зинаида 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:40,00

Заплыв 21 - 50-вс (3/5) - д 14:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Смирнова Светлана 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:37,00

2 Чернова Екатерина 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:35,00

3 Кузькинова Кира 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:34,50

4 Чеканова Мария 2009 СШ Черноголовка 0:34,00

5 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 0:34,00

6 Остроухова Елизавета 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:34,78

7 Красавина Таисия 2010 МКСШОР Север №82 Москва 0:35,56

8 Ким Валерия 2009 ШП Пиранья Химки 0:37,00

Заплыв 22 - 50-вс (4/5) - д 14:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бобкова Виктория 2008 Дворец спорта Пушкино 0:33,50

2 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0:33,38

3 Катышева Варвара 2010 СШ"Сатурн" Раменское 0:33,00

4 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

5 Грибанова Виктория 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:33,00

6 Стрункина Анна 2009 КЕРАМИК Балашиха 0:33,00

7 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:33,50

8 Агафонова Вика 2009 МБУ СШ "Олимп" Фрязино 0:33,56

Заплыв 23 - 50-вс (5/5) - д 14:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Александрова Ева 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:32,00

2 Таран Милана 2011 World Class Москва 0:31,50

3 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,00

4 Чугуй Глафира 2008 МБУЦФКиС Лобня 0:30,20

5 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,00

6 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00

7 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,50

8 Иванова Кира 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:32,55

Заплыв 24 - 50-вс (1/8) - м 14:46
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Корнилов Павел 2011 Метеор Балашиха 0:00,00

3 Коротков Иван 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:51,00

4 Гущин Егор 2011 ШП Пиранья Химки 0:47,00

5 Ворончихин Андрей 2010 Х фит правда Москва 0:50,00

6 Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 0:51,40

7
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Заплыв 25 - 50-вс (2/8) - м 14:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Яцевский Арсений 2010 Пиранья Химки 0:45,00

2 Никифоров Андрей 2010 ШП Пиранья Химки 0:43,00

3 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,50

4 Архипцев Егор 2010 ШП Пиранья Химки 0:39,00

5 Протащук Никита 2010 СШОР Руза Руза 0:40,46

6 Боков Умар 2011 СШОР Руза Руза 0:42,83

7 Студенов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 0:43,72

8 Агаджанян Ованес 2011 лично Москва 0:46,00

Заплыв 26 - 50-вс (3/8) - м 14:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кислый Кирилл 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

2 Новожилов Егор 2011 МБУ СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

3 Рузаков Александр 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,40

4 Одинцов Влад 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:37,00

5 Бардин Георгий 2009 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

6 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:38,00

7 Прохоров Федор 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,00

8 Паландузян Артём 2010 Школа плавания Пиранья Химки 0:38,00

Заплыв 27 - 50-вс (4/8) - м 14:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ермаков Михаил 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,50

2 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 0:35,01

3 Нестеренко Андрей 2011 Лично Москва 0:35,00

4 Сергеев Тимофей 2011 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:34,00

5 Вербицкий Денис 2008 Дворец спорта Пушкино 0:34,80

6 Митякин Александр 2011 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 0:35,00

7 Буйный Алексей 2011 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:36,00

8 Зайцев Ярослав 2011 МБУЦФКиС Лобня 0:37,00

Заплыв 28 - 50-вс (5/8) - м 14:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Золотарев Тимофей 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:33,06

2 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:33,00

3 Неволин Григорий 2011 СШОР по плаванию Мытищи 0:32,65

4 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 0:32,57

5 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:32,60

6 Пошехнов Кирилл 2010 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

7 Шиханов Никита 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:33,00

8 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 0:33,90

Заплыв 29 - 50-вс (6/8) - м 14:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 0:32,33

2 Проценко Кирилл 2011 Лично Балашиха 0:32,00

3 Уханов Максим 2009 СШОР Метеор Балашиха 0:31,50

4 Шилин Александр 2010 МБУЦФКиС Лобня 0:31,00

5 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,07

6 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:31,57

7 Батура Лев 2009 Нагатино-Москва Москва 0:32,00

8 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:32,56



Заплыв 30 - 50-вс (7/8) - м 14:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Решетник Роман 2010 Лично Москва 0:31,00

2 Верютин Ярослав 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:31,00

3 Зайцев Тимофей 2008 СШОР Метеор Балашиха 0:30,00

4 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 0:29,61

5 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:30,00

6 Бабкин Илья 2008 СШ Пушкино Пушкино 0:30,00

7 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,00

8 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00

Заплыв 31 - 50-вс (8/8) - м 15:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:29,00

2 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 0:28,30

3 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:28,00

4 Максимов Максим 2009 лично Москва 0:27,00

5 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 0:27,97

6 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 0:28,00

7 Алексанян Артём 2008 Личное Долгопрудный 0:28,50

8 Казаков Артемий 2011 ДЮСШ Сатурн Раменское 0:29,21

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена

Заплыв 32 - 100-бат (1/1) - д 15:22
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Красавина Таисия 2010 МКСШОР Север №82 Москва 1:35,56

5 Плюснина Татьяна 2010 Лично Долгопрудный 1:36,00

6

7

8

Заплыв 33 - 100-бат (1/1) - м 15:25
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 1:25,68

4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 1:16,34

5 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 1:24,91

6 Петрусёв Даниил 2011 СШОР Москвич Москва 1:27,00

7

8

Заплыв 34 - 100-бр (1/3) - д 15:28
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Захарова Полина 2011 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:48,67

4 Яковлева Зинаида 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:55,00

5 Епишина Ольга 2011 Нагатино-Москва Москва 1:50,00

6

7

8



Заплыв 35 - 100-бр (2/3) - д 15:31
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Петрова Альбина 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:46,00

3 Логак Анастасия 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:45,00

4 Чайка Елизавета 2009 Метеоры Москва 1:41,00

5 Анискина Ксения 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 1:44,00

6 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 1:46,00

7 Чугуй Ника 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:47,00

8

Заплыв 36 - 100-бр (3/3) - д 15:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грибанова Виктория 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:35,00

2 Паламарчук Софья 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 1:31,00

3 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:23,91

4 Новикова Мария 2010 Нагатино-Москва Москва 1:22,40

5 Белова Дарья 2008 СШ "Центр" Пересвет 1:23,00

6 Анисова Алена 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:25,00

7 Каргалова Ксения 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:32,00

8 Басова Ника 2009 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:35,63

Заплыв 37 - 100-бр (1/3) - м 15:37
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Селиверстов Федор 2011 СШОР Руза Руза 1:42,97

4 Сироткин Арсений 2008 лично Долгопрудный 0:00,00

5 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 1:43,90

6

7

8

Заплыв 38 - 100-бр (2/3) - м 15:40
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Буйный Алексей 2011 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:42,00

3 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:40,00

4 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 1:39,00

5 Абызов Андрей 2011 СШ Метеор Балашиха 1:40,00

6 Савченко Максим 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 1:40,00

7 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 1:42,06

8

Заплыв 39 - 100-бр (3/3) - м 15:43
№ Имя Год Команда Город Время

1 Иванов Максим 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:31,00

2 Жижин Михаил 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:30,00

3 Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 1:26,14

4 Стрежнев Ярослав 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:22,00

5 Федоров Егор 2009 СШОР Метеор Балашиха 1:24,00

6 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 1:27,00

7 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:31,00

8 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 1:35,04



Заплыв 40 - 100-вс (1/4) - д 15:46
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Новожилова Елизавета 2010 Нагатино-Москва Москва 1:19,00

4 Казакова Николь 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:30,00

5 Смирнова Светлана 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:24,00

6

7

8

Заплыв 41 - 100-вс (2/4) - д 15:49
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:18,00

3 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 1:16,00

4 Агафонова Вика 2009 МБУ СШ "Олимп" Фрязино 1:15,34

5 Рогаткина Софья 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:16,00

6 Чернова Екатерина 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:17,00

7 Остроухова Елизавета 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:18,27

8

Заплыв 42 - 100-вс (3/4) - д 15:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузькинова Кира 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:15,00

2 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 1:13,28

3 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 1:13,00

4 Алексеенко Варвара 2010 лично Москва 1:10,12

5 Луговская Мария 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:11,00

6 Иванова Александра 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:13,09

7 Молоткова Мария 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:15,00

8 Стрункина Анна 2009 КЕРАМИК Балашиха 1:15,00

Заплыв 43 - 100-вс (4/4) - д 15:55
№ Имя Год Команда Город Время

1 Александрова Ева 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:10,00

2 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:09,00

3 Абрамова Василиса 2009 МБУЦФКиС Лобня 1:06,00

4 Чугуй Глафира 2008 МБУЦФКиС Лобня 1:03,00

5 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:06,00

6 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:08,70

7 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 1:10,00

8 Иванова Кира 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:10,00

Заплыв 44 - 100-вс (1/6) - м 15:58
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 1:54,03

4 Кузичкин Степан 2011 Керамик Балашиха 1:33,00

5 Павленко Владислав 2010 СШ Руза Руза 1:54,03

6 Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 2:07,86

7

8



Заплыв 45 - 100-вс (2/6) - м 16:01
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борисов Илья 2010 СШОР Руза Руза 1:30,52

2 Паландузян Артём 2010 Школа плавания Пиранья Химки 1:28,00

3 Кислый Кирилл 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:26,00

4 Нестеренко Андрей 2011 Лично Москва 1:25,00

5 Новожилов Егор 2011 МБУ СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:26,00

6 Рузаков Александр 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:27,00

7 Миронов Александр 2011 СШОР Руза Руза 1:28,42

8 Прохоров Федор 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:31,00

Заплыв 46 - 100-вс (3/6) - м 16:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Окатов Даниил 2009 лично Москва 1:23,00

2 Бардин Георгий 2009 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:21,00

3 Проценко Кирилл 2011 Лично Балашиха 1:20,00

4 Золотарев Тимофей 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:16,01

5 Яновский Вячеслав 2009 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:17,08

6 Жирноклетов Даниил 2011 СШ Олимп Фрязино 1:20,00

7 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:23,00

8 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 1:23,25

Заплыв 47 - 100-вс (4/6) - м 16:07
№ Имя Год Команда Город Время

1 Батура Лев 2009 Нагатино-Москва Москва 1:15,00

2 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 1:14,58

3 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 1:13,68

4 Жданов Кирилл 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:11,00

5 Филин Денис 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:13,00

6 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:14,00

7 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 1:15,00

8 Савортов Матвей 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:16,00

Заплыв 48 - 100-вс (5/6) - м 16:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:10,00

2 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:10,00

3 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:09,00

4 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 1:08,60

5 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:09,00

6 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 1:09,69

7 Уханов Максим 2009 СШОР Метеор Балашиха 1:10,00

8 Трофимов Тимофей 2010 Лично Москва 1:11,00

Заплыв 49 - 100-вс (6/6) - м 16:13
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зайцев Тимофей 2008 СШОР Метеор Балашиха 1:05,00

2 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:04,00

3 Веселов Константин 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:02,18

4 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:59,00

5 Максимов Максим 2009 лично Москва 0:59,00

6 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 1:02,91

7 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Пушкино 1:04,90

8 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,57



Заплыв 50 - 100-сп (1/2) - д 16:16
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Соловьёва Стефания 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:38,00

4 Клашевич Алина 2011 Лично Клин 1:36,00

5 Третьякова Кира 2011 МБУЦФКиС Лобня 1:38,00

6 Меринова Полина 2011 СШ Пушкино 1:40,03

7

8

Заплыв 51 - 100-сп (2/2) - д 16:19
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пронюк Анастасия 2010 Лично Долгопрудный 1:23,50

2 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:20,00

3 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 1:14,87

4 Бухлина Евгения 2009 лично Москва 1:11,47

5 Надобникова Алиса 2008 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:12,73

6 Коннова Александра 2010 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 1:19,00

7 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 1:21,45

8 Авезова Злата 2011 МУ СК "ХИМИК" им.Е.Минаева Клин 1:32,00

Заплыв 52 - 100-сп (1/3) - м 16:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:40,00

2 Волков Роман 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:26,00

3 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 1:24,00

4 Маханько Даниил 2009 Нагатино-Москва Москва 1:23,00

5 Солоненков Степан 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:24,00

6 Шиханов Никита 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:25,00

7 Митякин Александр 2011 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 1:33,00

8 Гуржий Артём 2011 МБУ ФКиС "СШОР "Метеор" Балашиха 0:00,00

Заплыв 53 - 100-сп (2/3) - м 16:25
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 1:23,00

2 Неволин Григорий 2011 СШОР по плаванию Мытищи 1:22,59

3 Верютин Ярослав 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 1:21,00

4 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 1:19,25

5 Шилин Александр 2010 МБУЦФКиС Лобня 1:20,00

6 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,90

7 Гаврилов Прохор 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 1:23,00

8 Ермаков Михаил 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:23,00

Заплыв 54 - 100-сп (3/3) - м 16:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Королев Андрей 2008 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:15,00

2 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 1:12,57

3 Ладычук Дмитрий 2010 Лично Москва 1:08,00

4 Лисицин Вадим 2008 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:06,50

5 Пация Григорий 2009 СШ Олимп Фрязино 1:08,00

6 Жаров Никита 2010 СШОР по ВВС Руза 1:12,00

7 Архипов Вадим 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:13,00

8 Решетник Роман 2010 Лично Москва 1:18,00



Заплыв 55 - 200-к (1/2) - д 16:31
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Тейге Ева 2011 СШ "Сатурн" Раменское 3:34,00

5 Белякова Алиса 2011 Раменское Раменское 0:00,00

6

7

8

Заплыв 56 - 200-к (2/2) - д 16:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Малышина Вера 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:04,00

2 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:58,00

3 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:52,50

4 Швецова Виктория 2011 МКСШОР "Север-82" Москва 2:40,00

5 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 2:45,73

6 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:55,50

7 Катышева Варвара 2010 СШ"Сатурн" Раменское 3:03,00

8 Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 3:20,00

Заплыв 57 - 200-к (1/3) - м 16:41
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Блаженнов Марк 2011 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 3:10,57

4 Буренков Даниил 2009 СШ «Метеор» Балашиха 3:30,00

5 Сергеев Тимофей 2011 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 3:30,00

6

7

8

Заплыв 58 - 200-к (2/3) - м 16:46
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Гладких Мирон 2010 лично Москва 3:08,00

3 Дементьев Руслан 2009 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 3:04,00

4 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 2:55,00

5 Жингель Михаил 2011 лично Долгопрудный 2:56,00

6 Краев Константин 2009 Лично Москва 3:05,00

7 Шувалов Алексей 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 3:09,00

8

Заплыв 59 - 200-к (3/3) - м 16:51
№ Имя Год Команда Город Время

1 Насыров Артем 2010 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 2:50,00

2 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 2:48,53

3 Бабкин Илья 2008 СШ Пушкино Пушкино 2:45,00

4 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 2:31,53

5 Казаков Артемий 2011 ДЮСШ Сатурн Раменское 2:41,90

6 Абдурахманов Алексей 2011 СШ "Сатурн" Раменское 2:46,60

7 Хечанов Георгий 2010 МБУ СОШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:49,00

8 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:54,00


